
 

 

Nuostolių, kuriuos patyrė ūkinių gyvūnų savininkai, vykdydami gyvūnų 

užkrečiamųjų ligų židinių likvidavimo ir (ar) prevencijos priemones, taip pat 

salmoneliozės valstybinės programos priemones, kompensavimo tvarkos aprašo  

4 priedas 

 

(Nuostolių, kuriuos patyrė ūkinių gyvūnų savininkai, vykdydami gyvūnų užkrečiamųjų ligų židinių likvidavimo ir (ar) prevencijos priemones, taip 

pat salmoneliozės valstybinės programos priemones, kompensavimo duomenų suvestinės forma) 

 

____________________________SAVIVALDYBĖ (KODAS I_I_I) 

_________________________________________________ 

(savivaldybės duomenys) 

 

Nacionalinei mokėjimo agentūrai  

prie Žemės ūkio ministerijos 

 

NUOSTOLIŲ, KURIUOS PATYRĖ ŪKINIŲ GYVŪNŲ SAVININKAI, VYKDYDAMI GYVŪNŲ UŽKREČIAMŲJŲ LIGŲ  ŽIDINIŲ 

LIKVIDAVIMO IR (AR) PREVENCIJOS PRIEMONES, TAIP PAT SALMONELIOZĖS VALSTYBINĖS PROGRAMOS PRIEMONES, 

KOMPENSAVIMO DUOMENŲ SUVESTINĖ 

 

__________________ Nr. _________ 

                                              (data) 

_______________________________ 

(sudarymo vieta) 

 

Eil. 

Nr. 

Asmens / įmonės 

kodas 
Asmens vardas 

Asmens pavardė / 

įmonės pavadinimas 

Banko 

kodas 
Atsiskaitomosios sąskaitos Nr. 

Mokėtina 

suma*, Eur 

Išmokos 

kodas** 

Savival-

dybės 

kodas 

         

         

 Iš viso   

 

Pastaba. Suvestinė pateikiama Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos, suvedant duomenis į informacinę sistemą ir  elektroniniu 

paštu.  

* Mokėtina suma apskaičiuojama vadovaujantis Nuostolių, kuriuos patyrė gyvūnų savininkai, vykdydami gyvūnų užkrečiamųjų ligų židinių likvidavimo ir 

(ar) prevencijos priemones, taip pat salmoneliozės valstybinės programos priemones, apskaičiavimo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos žemės ūkio 



2 

 

 

ministro 2010 m. liepos 16 d. įsakymu Nr. 3D-677 „Dėl Nuostolių, kuriuos patyrė gyvūnų savininkai vykdydami gyvūnų užkrečiamųjų ligų židinių 

likvidavimo ir (ar) prevencijos priemones, taip pat salmoneliozės valstybinės programos priemones, apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ (toliau – 

metodika). 

** Išmokos kodas: sunaikinti gyvūnai – 20310; sunaikinti gyvūniniai produktai (mėsa, pienas, kiaušiniai) – 20311; sunaikinti pašarai, lesalai, pašarinės        

žaliavos – 20312; atliktas valymas, dezinsekcija ir dezinfekcija – 20313; paskersti ar nugaišinti gyvūnai buferinėje zonoje, įsipareigojant VMVT nustatytą 

laiką nelaikyti užkrečiamajai ligai imlių gyvūnų , kai skaičiuojama pagal metodikos 7.1 ir 7.2 papunkčio formulės I dalį, skirtą nuostoliams už paskerstus 

gyvūnus kompensuoti – 20314, II dalį – 20338; prarastos pajamos, susijusios su per ankstyvu priverstiniu gyvūnų skerdimu, kai skaičiuojama pagal 

metodikos 7.1 ir (arba) 7.2 papunkčio formulės III dalį – 20323; ūkinių gyvūnų nužudymas – 20327; nugaišusių ar nužudytų ūkinių gyvūnų ar jų dalių 

transportavimas iki užkasimo (laidojimo) ar sunaikinimo vietos ir nugaišintų ar nužudytų ūkinių gyvūnų sunaikinimas (užkasant arba sudeginant ne 

šalutinių gyvūninių produktų tvarkymo įmonėje) – 20328; užkrėstų pašarų transportavimas iki sunaikinimo vietos ir sunaikinimas – 20329; priverstinai 

paskersti ar nužudyti paukščiai (vištos dedeklės), vykdant salmoneliozės valstybinės programos priemones – 20332; tiekiami perdirbti kiaušiniai, vykdant 

salmoneliozės valstybinės programos priemones – 20333; paukščių (vištų dedeklių) nužudymas jų laikymo vietoje, vykdant salmoneliozės valstybinės 

programos priemones – 20334. 

 

 

 

Nuostolių, kuriuos patyrė ūkinių gyvūnų savininkai, vykdydami gyvūnų užkrečiamųjų 

 ligų židinių likvidavimo ir (ar) prevencijos priemones, taip pat salmoneliozės 

 valstybinės programos priemones, 

 įvertinimo komisijos pirmininkas                             ______________________                ____________________________________________ 

                          (parašas)                       (vardas ir pavardė)  

 

 

 


